TS HECOEFG

HECO-TOPIX-plus A2 3,5 x 60, Viti per tavolati, Testa svasata ridotta con calotta autosvasante, T-
Drive, Filetto totale a passo variabile, Acciaio Inox A2, grezza, 200 pz, Confezione "A"
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Dati tecnici

Diametro @:
Lunghezza:
Materiale:

Testa:

Dimensioni inserto:
Filetto

Lunghezza filetto 1

Finitura:

Imballo

Confezione:

Viti per imballo:

Pezzi per confezione:

Peso in kg/1PZ:

HECO EFG
C.F. P.IVA 02716960246

Sede amministrativa
Via Marze, 30 C
36060 - Romano D’Ezzelino (VI)

22

3,5mm

60 mm

Acciaio inox A2 (1.4567)
5,3

T-10

FT passo variabile

57 mm

107

154
20
4000
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